
2021 年 3 月 10 日 

株式会社一蔵 ウエディング事業本部 

Wedding of Legend GLASTONIA 

支配人 河野 勇太 

 

営業時間、及び休館日変更のお知らせ 

 

平素よりグラストニアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2021 年 4 月 1 日（木）より営業時間及び休館日を下記の通り変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、下記の営業時間外及び休館日にて、既にご予約頂いておりますお打合せやご婚礼などは、予定通り

の日時で実施させていただきます。 

 

今後もよりよいサービスをご提供できますよう、スタッフ一同精一杯努めてまいります。変わらぬご愛顧

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【2021 年 4 月以降の営業時間】 

平日：11:00～18:00 

土日祝：10:00～19:00 

 

【2021 年 4 月以降の定休日】 

毎週火曜日、第 1･3 月曜日 

（祝日は営業しております） 

 

 

以上 

 


